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側溝i=3‰,管渠i=3‰ L=21.20m
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公園管渠(1) L=3.0m

公園管渠(1) L=3.0m

L=3.0m

集水桝(1)

集水桝(3)
集水桝(4)

集水桝(3)

集水桝(3)

集水桝(3)

集水桝(3)

集水桝(3)

集水桝(3)

集水桝(3)

集水桝(3)N=1箇所

公園管渠(1) L=3.00m

L=101.10m  i=4‰

L=53.40m  i=4‰

L=46.40m  i=4‰

L=63.10m  i=5‰

L=65.50m  i=5‰

3.831
(3.381)

3.776
(3.326)

5.355
(4.905)

5.355
(4.905)

6.905
(6.455)

i=3‰ N=1式(L=7.77m)

i=3‰ N=1式(L=6.18m)

2.415
(1.964)

2.415
(1.986)

2.415
(1.951)

i=3‰ N=1式(L=6.24m)

i=3‰ N=1式(L=7.50m)

(9.155→8.905)

10.55
10.35

10.40
10.20

10.48
10.28

10.33
10.13

10.25
10.05

10.16
 9.86

8
8

01
71

3
3

10.24
10.04

10.24
 9.94

10.23
 9.93

10.49
10.29

10.43
10.23

10.37
10.17

10.34
10.14

10.34
10.04

10.28
 9.98

10.22
 9.92

10.16
 9.86

10.10
 9.80

10.04
 9.74

9.98
 9.68

9.94
9.64

10.40
10.10

10.46
10.16

10.52
10.22

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)
(9.155→8.905)

(9.155→8.905)
(9.155→8.905)

(9.155→8.905)
(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)(9.155→8.905)(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)
(9.155→8.905)

(9.277→9.155)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.105→8.905)(9.155→8.905)(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.155→8.905)

(9.365→9.155)

2.337
(1.513)

2.400
(1.547)

(1.552)
2.405

2.364
(1.607)

2.415
(1.667)

(1.727)

9.955(9.461)

9.955(9.444) 9.955(9.463)

9.955
(9.465)

9.955
(9.525)

9.955
(9.506)

(9.067→9.032)

(9.458→9.436)

(9.187→
9.169)

(1.940→1.878)

(1.836→1.812)

公園管渠(1) L=2.60m
（別途工事）

（別途工事）

(1.507)
2.368

２/１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課

1:500

事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

計画平面図（２）

香良洲高台防災公園整備工事(その１)
令和４年度建整公園補第１号

As
As

g
g

4-17

W.1

2.44
(2.20)

2.44
(1.97) 2.368

(1.878)

2.331
(1.878)

2.497
(1.997)

　

i=
7‰

L=
6.
00
m

2.334
(1.878)

2.334(1.836)

i=8‰ L=14.93m

2.478
(1.997)

2.563
(2.113)

2.535
(1.999)

2.475

計画平面図（２）

（雨水排水設備工(2)）S=1：500

9.955
(9.525)

2.310
(1.832)

側溝箇所 VS側溝
側溝蓋(4) 側溝蓋(5) 側溝蓋(6) 側溝蓋(7)

標準VS 300用

Co蓋

標準VS 300用

Gr蓋(細目 ﾉﾝｽﾘ)

街渠型VS 300用

Co蓋

街渠型VS 300用

Gr蓋(細目 ﾉﾝｽﾘ)

記号

ﾀｲﾌﾟ

自由勾配側溝(6)

自由勾配側溝(7)

自由勾配側溝(8)

自由勾配側溝(9)

自由勾配側溝(10)

自由勾配側溝(11)

自由勾配側溝(12)

自由勾配側溝(13)

自由勾配側溝(14)

自由勾配側溝(15)

自由勾配側溝(16)

自由勾配側溝(17)

自由勾配側溝(18)

自由勾配側溝(19)

自由勾配側溝(20)

自由勾配側溝(21)

自由勾配側溝(22)

自由勾配側溝(23)

自由勾配側溝(24)

自由勾配側溝(25)

I-5

F-8

F-7

I-6

I-8

I-10

I-11

G-5

G-3

G-1

F-10

I-7

I-9

G-6

G-4

G-2

F-11

F-9

南部-1

南部-2

延長

標準 47.48

20.75

27.15

47.48

標準 47.46

標準 43.61

標準 6.18

標準 33.86

標準 42.42

標準 41.08

標準 20.75

標準 47.46

標準 47.52

標準 23.48

標準 42.49

標準 41.00

標準 26.43

標準 31.97

標準 6.18

横断部 7.77

街渠型

街渠型

標準

543

318

325

543

543

539

16

430

538

537

318

543

543

321

538

536

324

428

16

自由勾配側溝(26)

自由勾配側溝(27)

自由勾配側溝(28)

自由勾配側溝(29)

自由勾配側溝(30)

南部-3

南部-4

南部-5

南部-6

南部-7

標準 39.79

標準 43.94

横断部 7.50

標準 6.24

標準 125.14

436

539

16

13113

合　計 730 92 43 6

A-3 自由勾配側溝(1) B-1自由勾配側溝(1)

C
-
3
自

由
勾

配
側

溝
(
1
)
 
i
=
3
‰

 
L
=
5
0
.
2
5
m

F-2 自由勾配側溝(1)

　

F-1 自由勾配側溝(1) i=3‰ L=74.60m

F-8自由勾配側溝(7)

F
-
1
0
 
自

由
勾

配
側

溝
(
1
6
）

G
-
2
 
自

由
勾

配
側

溝
(
2
1
)
 
i
=
3
‰

 
N
=
1
式

(
L
=
4
1
.
0
0
m
)

H
-
1
 
自

由
勾

配
側

溝
(
1
)
 
i
=
3
‰

 
L
=
5
5
.
6
0
m

I
-
2
 
自
由

勾
配
側

溝
(
1
)

H
-
2
 
自

由
勾

配
側

溝
(
1
)
 
i
=
3
‰

 
L
=
5
8
.
7
0
m

P-
1-
1

C-2自由勾配側溝(1)

C-1自由勾配側溝(1) i=3‰ L=50.65m

G
-
4
 
自

由
勾

配
側

溝
(
2
0
)
 
i
=
3
‰

 
N
=
1
式

(
L
=
4
2
.
4
9
m
)

H
-
4
 
自

由
勾

配
側

溝
(
1
)
 
i
=
3
‰

 
L
-
3
4
.
5
0
m

H
-
3
 
自

由
勾

配
側

溝
(
1
)
 
i
=
3
‰

 
L
=
3
4
.
5
2
m

I
-
1
 
自

由
勾

配
側

溝
(
1
)

Ｉ-5 自由勾配側溝(6) i=3‰ N=1式(L=47.48m) Ｉ-7 自由勾配側溝(17) i=3‰ N=1式(L=47.46m) Ｉ-9 自由勾配側溝(18) i=3‰ N=1式(L=47.52m)

Ｉ-6 自由勾配側溝(9) i=3‰ N=1式(L=47.48m) Ｉ-8 自由勾配側溝(10) i=3‰ N=1式(L=47.46m) Ｉ-10 自由勾配側溝(11) i=3‰ N=1式(L=43.61m)

　

　

　

D-1-2D-1-1
公園管渠(1) 

D-2-1プレキャスト皿溝側溝(2)

D-2-2プレキャスト皿溝側溝(2)

公
園
管
渠
(1) 

J-6-1
 現場打L型側溝　

J-7-1
 現場打L型側溝

J-6-2
 自由勾配側溝(2)

J-6-3
 自由勾配側溝(2)

J-7-2
 自由勾配側溝(2) i

=40‰
 L=30

.00m

J-7-3
 自由勾配側溝(2) i

=40‰
 L=30

.00m

入口部 自由勾配側溝

E-1 自由勾配側溝(1) i=3‰ L=69.45m

G
-
1
自

由
勾

配
側

溝
(
1
5
)
 
i
=
3
‰

 
N
=
1
式

(
L
=
4
1
.
0
8
m
)

G
-
3
 
自

由
勾

配
側

溝
(
1
4
)
 
i
=
3
‰

 
N
=
1
式

(
L
=
4
2
.
4
2
m
)

　

　

プレキャストU型側溝(1)

南
部

-
4
 
自

由
勾

配
側

溝
(
2
7
)
 
i
=
3
‰

 
N
=
1
式

(
L
=
4
3
.
9
4
m
)

プ
レ
キ

ャ
ス

ト
U
型

側
溝
(
3
)

　

現場打集水桝(4)

現場打集水桝(3)

現場打集水桝(1) 現場打集水桝(2) 現場打集水桝(2)

現場打集水桝(3)

D-2-3プレキャスト皿溝側溝(2)

公園管渠(1) L=3.00m(9.032→8.905)

D 自由勾配側溝(2) i=3‰ L=6.30m

E-4 自由勾配側溝(2) i=3‰ L=22.00m

J-6-4 自由勾配側溝(2)

J-6-5 自由勾配側溝(2)

現場打L型側溝 L=16.80m

J-7-4 自由勾配側溝(2) i=30

公園管渠(3)i=8‰ L=3.20m

現場打L型側溝 L=8.30m

南部-3 自由勾配側溝(26)

南部-7 自由勾配側溝(30) i=3‰ N=1式(L=125.14m)

E-6 自由勾配側溝(2) i=3‰ L=18.46m

E-7 自由勾配側溝(3)

F-4-1自由勾配側溝(2)  i=3‰ L=6.12m

E-5-2自由勾配側溝(2)  i=3‰ L=8.47m

E-2-2自由勾配側溝(1)  i=3‰ L=14.20m

E-5-1自由勾配側溝(2)  i=3‰ L=12.99m

公園管渠(1) L=3.50m(9.155→8.905)

公園管渠(1) L=3.50m(9.155→8.905)

E-8 自由勾配側溝(2) i=3‰ N=1式(L=5.50m)

F-5-1 自由勾配側溝(1) i=3‰ N=1式(L=22.00m)

F-5-2 自由勾配側溝(5) i=3‰ N=1式(L=5.50m)

F-4-2 自由勾配側溝(2) i=3‰ L=22.26m

F-4-3 自由勾配側溝(2) i=3‰ L=6.24m

F-3 自由勾配側溝(2) i=3‰ L=38.27m

F-6 自由勾配側溝(4) i=3‰ N=1式(L=80.00m)

F-4-4 自由勾配側溝(2) i=3‰ L=3.16m

F-7 自由勾配側溝(8) i=3‰ N=1式(L=27.15m)

F-11 自由勾配側溝(22) i=3‰ N=1式(L=26.43m)

B-5 自由勾配側溝(1) i=3‰ L=11.70m

B-5 自由勾配側溝(1) i=3‰ L=6.70m

I-3 自由勾配側溝(1) i=3‰ L=31.45m

I-4 自由勾配側溝(1) i=3‰ L=19.87m

I-11 自由勾配側溝(12) i=3‰ N=1式(L=6.18m)

G-6 自由勾配側溝(19) i=3‰ N=1式(L=23.48m)

G-5 自由勾配側溝(13) i=3‰ N=1式(L=33.86m)

F-9 自由勾配側溝(23) i=3‰ N=1式(L=31.97m)

プレキャスト

プレキャスト
プレキャスト

プレキャスト

プレキャスト

プレキャスト

プレキャスト

プレキャスト

プレキャスト

プレキャスト

プレキャスト集水桝(3)N=1箇所

プレキャスト集水桝(3)N=1箇所

プレキャスト

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所プレキャスト集水桝(3)

プレキャスト集水桝(3)

プレキャスト集水桝(3)

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所 プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所 プレキャスト集水桝(4)N=1箇所 プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(7)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所 プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(2)N=1箇所

プレキャスト集水桝(4)N=1箇所

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(7)

プレキャスト集水桝(6)

プレキャスト集水桝(6)
プレキャスト集水桝(8)プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(8)

プレキャスト集水桝(5)

現場打集水桝(6)

B-4 現場打側溝(2) 

B-2 現場打側溝(1)

B-3 現場打側溝(1)

A-1現場打側溝(1)

A-2現場打側溝(2)

南部-2 自由勾配側溝(25)

南部-1 自由勾配側溝(24)

南部-6 自由勾配側溝(29)

南部-5 自由勾配側溝(28)

J-8 自由勾配側溝(300x60
0) i=3‰

 L=101.
80m (市

道既設計を変更)

側溝側壁　n=1箇所

側溝側壁　n=1箇所

管渠型側溝　L=48.8m

現
場
打
側
溝
(3
)

プレキャスト集水桝(5)
現場打集水桝(5)

プレキャスト集水桝(1)N=1箇所

プレキャスト集水桝(1)N=1箇所



ジャバラ管φ600
ジャバラ管φ600
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g

g

g

g
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Co
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Co

W.2

W.3

W.13

W.14

W.15

W.16

4-18

3-1

4-16

W.4

W.5-1

W.5

W.9

W.10

4-21

1.

A23

A8

A20

A22

A28

A29

A11 照明灯

A13　照明灯

N=1基

A15 照明灯A16 照明灯

A17

A18

HH(1)11

HH(1)12

HH(1)7 HH(1)6 HH(1)5

A12 照明灯

A19

0-5

0-6
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35.00m
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5.04m

12.04m

44
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7.39m
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A5

06A4

41.22m
A3

9.54m

N=1基

A10 照明灯

1.09m

A21

HH(1)10

HH(1)13

46.10m

1.09m
18.02m

33

A24 A25 A26

A27

HH(1)1441

1.62m

HH(1)15

屋外トイレ
PBに接続
D種接地

HH(1)16

46
40.00m

A9
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３/１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課

1:500

事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

計画平面図（３）

香良洲高台防災公園整備工事(その１)
令和４年度建整公園補第１号

As
As

g
g

4-17

A6

HH(2)2

0-2

34.49m

0-3

0-4

W.148.54m

11.17m

HH(2)3

計画平面図（３）

（電気設備工）S=1：500

電線管3-(2)
L=48.8m

電線管3-(2)
L=36.4m

電線管3-(2)
L=41.2m

電線管3-(2)
L=41.7m

電線管3-(2)
L=36.3m

電線管3-(2)
L=6.8m

電線管3-(2)
L=46.1m

電線管3-(2)
L=18.0m

電線管3-(1)
L=18.0m

電線管3-(1)
L=47.7m

電線管3-(1)
L=3.8m

電線管3-(1)
L=36.3m

電線管3-(1)
L=33.1m

電線管3-(1)
L=1.1m

HH：ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ

N=1.0箇所 N=1.0箇所

N=1基 N=1基

A14 照明灯

N=1基

N=1基

N=1基

A7 照明灯

N=1基

N=1基N=1基N=1基

電線管4-(2) L=48.5ｍ 電線管4-(2) L=30.1m
電線(2) L=32.05×1条=32.1m

電線管4-(2) L=30.1m
電線(2) L=32.05×1条=32.1m

電線管4-(2) L=38.7m
電線(2) L=40.67×1条=40.7m

電線管4-(1) L=16.6m
電線(2) L=18.65×2条=37.3m

電線管3-(2) L=23.3m

電線管4-(2) L=41.8m

電線管4-(2) L=38.4m

電線管4-(2) L=46.5m

電線管3-(1) L=17.5m

電線管3-(1) L=21.0m

電線管3-(1) L=45.8m

電線管3-(1) L=0.81m

HH(2)9

屋外照明　FEP50
屋外照明　FEP50

既設電線管

既設電線管
L=18.7m

既設電線管

施工済施工済

00
18.67m

管路工(2) H=490 FEP50
A1～A6EM-CE3.5sq-2C

01

□電気設備配管配線表

番号 管路工 ケーブル電線管 回路名

A7～A9EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C A10～A19

A1～A6EM-CE3.5sq-2CFEP30電線管3-(2) H=48002

A1～A6EM-CE3.5sq-2CFEP3003

A1～A6EM-CE3.5sq-2CFEP3004

A1～A6EM-CE3.5sq-2CFEP3005

A1～A6EM-CE3.5sq-2CFEP3006

A1～A6EM-CE3.5sq-2CFEP3007

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

08
EM-CE3.5sq-2C

A7～A9

A10～A19

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

09
EM-CE3.5sq-2C

A7～A9

A7～A9

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

10
EM-CE3.5sq-2C

A7～A9

A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3011

EM-CE3.5sq-2CFEP3012

EM-CE3.5sq-2CFEP3014

A7～A9

A7～A9

A10～A19

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

13
EM-CE3.5sq-2C

A10～A19

A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3015 A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3016 A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3017 A10～A19

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

18
EM-CE3.5sq-2C

A10～A19

A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3019 A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3020 A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3021 A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3022 A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3023 A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3024 A10～A19

EM-CE3.5sq-2CFEP3025 A10～A19

FEP50
A20～A26EM-CE3.5sq-2C

26 A27～A30EM-CE3.5sq-2C

EM-CE5.5sq-2C 屋外トイレ

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

27
EM-CE3.5sq-2C

A20～A26

A20～A26

FEP50
A20～A26EM-CE3.5sq-2C

28 A27～A30EM-CE3.5sq-2C

EM-CE5.5sq-2C 屋外トイレ

FEP50
A20～A26EM-CE3.5sq-2C

29 A27～A30EM-CE3.5sq-2C

EM-CE5.5sq-2C 屋外トイレ

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

30
EM-CE3.5sq-2C

A20～A26

A20～A26

EM-CE3.5sq-2CFEP3031 A20～A26

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

32
EM-CE3.5sq-2C

A20～A26

A20～A26

EM-CE3.5sq-2CFEP3033 A20～A26

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

34
EM-CE3.5sq-2C

A20～A26

A20～A26

EM-CE3.5sq-2CFEP3035 A20～A26

EM-CE3.5sq-2CFEP3036 A20～A26

EM-CE3.5sq-2CFEP3037 A20～A26

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

38
EM-CE5.5sq-2C

A27～A30

屋外トイレ

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

39
EM-CE5.5sq-2C

A27～A30

屋外トイレ

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

40
EM-CE3.5sq-2C

A27～A30

A27～A30

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

41
EM-CE5.5sq-2C

A27～A30

屋外トイレ

FEP50
EM-CE3.5sq-2C

42
EM-CE3.5sq-2C

A27～A30

A27～A30

EM-CE5.5sq-2CFEP3043 屋外トイレ

EM-CE3.5sq-2CFEP3044 A27～A30

EM-CE3.5sq-2CFEP3045 A27～A30

EM-CE3.5sq-2CFEP3046 A27～A30

電線管3-(1) H=480

管路工(3) H=480

管路工(4) H=300

管路工(4) H=300

管路工(4) H=300

管路工(3) H=480

電線管3-(1) H=480

管路工(3) H=480

電線管3-(2) H=480

管路工(4) H=300

管路工(3) H=480

管路工(4) H=300

管路工(4) H=300

管路工(4) H=300

管路工(2) H=490

管路工(3) H=480

管路工(3) H=480

管路工(2) H=490
管路工(4) H=300

管路工(4) H=300

電線管3-(2) H=480

電線管3-(2) H=480

電線管3-(2) H=480

電線管3-(2) H=480

電線管3-(2) H=480

電線管3-(1) H=480

電線管3-(1) H=480

電線管3-(1) H=480

電線管3-(1) H=480

電線管3-(1) H=480

電線管3-(1) H=480

電線管3-(2) H=480

電線管3-(1) H=480

電線管3-(1) H=480

電線管3-(1) H=480

電線管4-(2) H=300

電線管4-(2) H=300

電線管4-(2) H=300
電線管3-(2) H=480

電線管4-(1) H=300

電線管4-(2) H=300
電線管4-(2) H=300

電線管4-(2) H=300
電線管4-(2) H=300

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(1)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(1)

電線(2)

電線(2)

電線(1)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(1)

電線(2)

電線(1)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(1)

電線(2)

電線(2)

電線(1)

電線(2)

電線(2)

電線(2)

電線(2) L=50.49×1条=50.5m

電線(2) L=25.28×1条=25.3m

電線(2) L=44.8×1条=44.8m

電線(2) L=41.40×1条=41.4m

電線(2) L=46.49×1条=46.5m

電線(2) L=20.55×2条=41.1m

電線(2) L=21.95×2条=43.9m

(立上含む) (立上含む) (立上含む)
(立上含む)

(立上含む)

(立上含む)

(立上含む)

(立上含む)

(立上含む)

(立上含む)

(立上含む)

電線(2) L=46.80×2条=93.6m
(立上含む)

電線(2) L=2.80×2条=5.6m
(立上含む)

電線(2) L=10.53×3条=31.6m
(立上含む)

電線(2) 

(立上含む)
L=19.70×3条=59.1m

00 FEP50 電線(2)

電線(2)

A1～A6

A7～A9

A10～A19

電線(2) EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C
既設電線管



ジャバラ管φ600
ジャバラ管φ600
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反射板

5.00

5.00

津市防災備蓄倉庫

As

M

可変式300

M

Co

W.2

W.3

W.13

W.14

W.15

W.16

4-18

3-1

4-16

W.4

W.5-1

W.5

W.9

W.10

4-21
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16
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m
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め

L=
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.12m
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m
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め

L=10.9m
舗装止め

L=0.50m
舗装止め

L=0.50m
舗装止め

L=2.34m

舗装止め
L=2.50m

舗装止め

L=35.35m舗装止め

L=19.62m
舗
装
止
め

L=43.12m
舗装止め

L=21.3m
舗装止め
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4.12m
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00m

歩車道境界縁石C
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6m

歩
車
道
境
界
縁
石
A

L=18.43m
歩車道境界縁

歩
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道
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L
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縁
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.5
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歩
車
道
境
界
縁
石
A

歩車道境界縁石C L=30.
00m

歩車道境界縁石A L=136
.68m

L=87.07m舗装止め
舗装止め

L=7
.10

m

歩車道境界縁石D

L=7.48m

４/１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課

1:500

事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

計画平面図（４）

香良洲高台防災公園整備工事(その１)
令和４年度建整公園補第１号

As
As

g
g

4-17

W.1
L=16.72m

歩車道境界縁石C

コンクリート縁石(1)　L=46.2m

舗装止め　L=67.3m

L=
6
.
0m

コ
ン

ク
リ
ー

ト
縁
石
(
2
)

L
=
2
2
.5
m

砕石舗装　A=1684.2m2

公園アスファルト舗装(1)　A=1941.8m2

公園アスファルト舗装(2)　A=706.0m2 公園アスファルト舗装(2)　A=678.8m2

公園アスファルト舗装(1)　A=2825.0m2

A=2.9m2

A=2.9m2

A=104.9m2

A=51.5m2

計画平面図（４）

（園路広場設備工）S=1：500

路体盛土　V=1710.0m3

視覚障害者誘導用ブロック　

視覚障害者誘導用ブロック　

インターロッキング舗装

インターロッキング舗装



管記号

管径

勾配

区間延長

土被り

管底高

地盤高

追加距離 4
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00

単距離 48
.0
0

測点

N
O.
15

0.000
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.0
0
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00
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0
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.0
0

ﾋｭｰﾑ管(5)φ600 HP-B型(3)HPφ450

L=161.82m

i=2.2‰

L=52.82m

i=2.0‰
14
4.
00

48
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N
O.
17
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17
7
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0
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00
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0

N
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.0
0

NO.
15 

 ２
号人孔 人

孔深 H=
2.0

75m

NO.
16 

 ２
号人孔 人

孔深 H=
1.9

49m

NO.
17 

 ２
号人孔 人

孔深 H=
1.8

23m

NO.
18 

 ２
号人孔 人

孔深 H=
1.7

64m

NO.
19 

１号人孔 人
孔深 H=

1.5
78m

NO.
20 

 １
号人孔 人

孔深 H=
1.4

88m

NO.
4  

５号人孔 人
孔深 H=

2.6
57m

NO.
5よ

り流入  流
入管HPφ
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高 7.
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m

1
.5
3

1
.4
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0

雨水排水縦断図

５／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

雨水排水縦断図

V=1：100
H=1：500

(既
設)

(今
回施工)削

孔

今回施工範囲



斜壁

調整リング

調整ワッシャー・モルタル

蓋・受枠

底版

基礎砕石(RC-40)

底打ちコンクリート(18-8-25BB)

調整リング

調整ワッシャー・モルタル

蓋・受枠

(
泥
溜
)

底版

基礎砕石(RC-40)

底打ちコンクリート(18-8-25BB)

(泥
溜
)

斜壁

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ　2-(15)(16)(17)

Ａ－Ａ断面図 Ｂ－Ｂ断面図

Ｂ Ｂ

Ａ
Ａ

平面図

管取付壁

管取付壁

２号人孔構造図

2号人孔集計表

人孔
記号

№8

№9

№10

№12

№13

№15

№16

№17

№18

計

地盤高

m

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

平均人孔深

流出
管底高

m

7.727

7.772

7.817

8.079

8.267

7.925

8.051

8.177

8.236

人孔深

m

2.273

2.228

2.183

1.921

1.733

2.075

1.949

1.823

1.764

1.994

組合せ
高

m

2.643

2.598

2.553

2.291

2.103

2.445

2.319

2.193

2.134

調整
モルタル厚

mm

3

8

13

1

13

35

9

33

44

18

人孔鉄蓋
(h=11cm)

T-14

組

T-25

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

調整金具

25型

組

1

1

1

1

1

1

1

8

45型

1

1

調整リング

5

cm

1

1

1

4

10

1

1

1

4

15

1

1

斜壁
(φ600⇒φ1200)

30

cm

1

1

1

3

45

1

1

1

1

1

5

60

1

1

管取付壁

90

cm

 

120

1

1

150

1

1

1

1

4

180

1

1

1

1

4

210

 

240

 

底版

15

cm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

削孔

300

箇所

 

400

1

1

450

1

1

500

 

600

1

1

2

2

2

1

9

700

1

1

800

2

2

2

6

ヒューム管(5)
Φ600

ヒューム管　B型管

ヒューム管(5)数量表

名　　称 規　格 単位

本

摘　要

10m当り

数量

1種 Φ600

保護砂 m3 10.15

4.12

m3

m3

床掘り(3)

埋戻し(3)

43.1

29.1

基礎砕石

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ 2 (2号人孔) 数量表

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

1箇所当り

数量

RC-40,t=200

2号人孔

1.65

m3 0.12底打ちコンクリート 18-8-25BB

※各部材は2号人孔集計表を参照

m3 19.1床掘り(3)

m3 15.4埋戻し(3)

m2 1.7基面整正

雨水排水設備工構造図（１）

６／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

雨水排水設備工構造図（１）

図　示

1:
0.
5

公園管渠(1)

呼び径:Ｂ

200

250

300

管の外径:Ｂc

216

267

318

掘削溝幅:Ｂd

600

750

900

掘削幅・砂基礎寸法表

保護砂高:Ｃh

416

467

518

※　歩道内等の車両の通行がない場合の最小土被りは0.20ｍ以上とする。

名称

公園管渠(1)

公園管渠(2)

公園管渠(3)

:
H

平均掘削深:H

1.015

1.082

0.664

VU管

公園管渠(1)数量表

名　　称 規　格 単位

本

摘　要

10m当り

数量

Φ200

保護砂 m3 3.00

2.50

床掘り(1)

埋戻し(1)

m3

m3

11.2

7.9

S=1:10S=1:30
S=1:20

1

1

1

1:
0.
51:0.5

φ600

流用土

※0.075㎜ふるいの通過百分率が0～20％以下、最大粒径20㎜以下
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自由勾配側溝(7)～(8)

蓋版構造図

規格(A1×B1×H)

寸法・材料表

H1H

300×300× 600

300×300× 800

300×300×1000

300×300× 900

1060

860

660

960

750

550

850

950

(mm) (mm)

寸　　　法

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(2),(4)

18-8-25BB

18-8-40BB

550

530

530

510

510

450

430

430

410

410

945

845

745

645

545

300

300

300

300

300

500

500

500

500

500

300×800

300×700

300×600

300×500

300×400

規　格

寸法・材料表

B H a b1 b2

基礎材料

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

(m3)

寸　　　法

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

0.05

1m当り

自由勾配側溝(6),(9)～(24),(26)～(27),(29)～(30)

標準断面図

(18-8-25BB)

(18-8-40BB)

蓋　版 集水蓋

蓋版標準図

 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ T-25

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋(車道用) 

 ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ 

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

 自由勾配側溝 

1
0
0

H

6
0

H
1

□600

300

3
0
0

500

5
0
0

a

b2

b1

H

B

400

380

9
5

9
5

400

5
0
0

5
0
0

380

側面図 平面図
(製品1本当たり) (製品1本当たり)

名称

(4)

(2)

(1)

(3)

側面図

平面図

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(7)

6%

900

800

700

600

300×700

300×900

300×800

300×600

880

1080

980

780

寸法（ｍｍ）

寸法表

（巾×深）

呼び名

H1 ｃ

850

1050

950

750

H2

18-8-25BB

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

18-8-40BB

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

標準断面図 蓋版構造図

ｺﾝｸﾘｰﾄ

(mm)

ｲﾝﾊﾞｰﾄ

平均厚

50

50

60

50

名称

(6)

(8)

(7)

(5)

102

50

139

122

平均厚(mm)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

0.05

0.05

0.05

0.06

名　　称 規　格 単位 摘　要

10箇所当り

数量

m3 0.36均しｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40BB

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(4)数量表

標準型自由勾配側溝用桝 個 10.00300x300x1000

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m3 0.0518-8-25BB

AS桝同等品

細目　ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ
 110°開閉

床掘り(2)

埋戻し(2)

m3

m3

基面整正 m2

14.0

4.0

3.6

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

雨水排水設備工構造図（２）

均し型枠

(m2)

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

均し型枠 m2 2.40

名　　称 規　格 単位 摘　要

10箇所当り

数量

m3 0.36均しｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40BB

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(2)数量表

標準型自由勾配側溝用桝 個 10.00300x300x800

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m3 0.0518-8-25BB

AS桝同等品

床掘り(2)

埋戻し(2)

m3

m3

基面整正 m2

11.1

3.0

3.6

均し型枠 m2 2.40

自由勾配側溝(25),(28)

(18-8-40BB)
均しｺﾝｸﾘｰﾄ 

(18-8-25BB)
ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ 

(18-8-40BB)
 均しｺﾝｸﾘｰﾄ 

(18-8-25BB)
ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ 

300×400横断部 300×600横断部

300×600

300×400

規　格

材料表

基礎材料

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

(m3) (m2)

0.06 0.20

0.06 0.20

1m当り

S=1:20 S=1:20

6%

300×600

6%

300×400

300×800

18-8-25BB

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

18-8-40BB

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

18-8-25BB

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

18-8-40BB

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

均し型枠

300×600

300×400

規　格

材料表

基礎材料

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

(m3) (m2)

0.05 0.20

0.06 0.20

1m当り

均し型枠

７／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

雨水排水設備工構造図（２）

図　示

S=1:20S=1:20

S=1:20

名　　称 規　格 単位 摘　要

10箇所当り

数量

均し型枠 m2 2.00

m3 0.58均しｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40BB

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(7)数量表

街渠型自由勾配側溝 個 10.00

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 枚 10.00細目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ

300x800x1000

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m3 0.1518-8-25BB

床掘り(2)

埋戻し(2)

m3

m3

基面整正 m2

11.1

5.1

5.8

T-25

S=1:10

T-25 細目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ
T-25 細目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ
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展開図

DL=10.00

H=1:200 V=1:50
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点

300×400縦断用 300×500縦断用300×500縦断用
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300×500縦断用
300×900300×900300×900

DL=10.00

300×400縦断用

▽9.955 

300×500縦断用

自由勾配側溝展開図（１）

300×600縦断用
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集水桝(3)

集水桝(3)
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6
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i=3‰ L=74600 i=3‰ L=50650

▽9.955 

折
れ
点

1
4
1

▽9.560 

i=3‰ L=58700 i=3‰ L=34500 i=3‰ L=31450

i=3‰ L=47480

300×400縦断用

均し型枠

自由勾配側溝(6)材料表　※I-5

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

9.50

基面整正 m2 24.2

m3 25.8床掘り(2)

m3 15.4埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.64

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.37

m 33.48自由勾配側溝

m300×500 14.00

300×400 ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

８／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

自由勾配側溝展開図（１）

V=1：50
H=1：200

※割付は参考
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自由勾配側溝展開図（２）

展開図 H=1:100 V=1:50

▽9.955 ▽9.955 
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街渠型300用桝
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300×400縦断用

DL=10.00

300×500横断用

74
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32

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

自由勾配側溝(8)材料表　※F-7

名　　称 規　格 単位

m3

摘　要

(1式当り)

数量

18-8-40BB,t=100

m 27.15自由勾配側溝 街渠型　300×400

1.36

基面整正 m2 14.1

m3 14.9床掘り(2)

m3 8.2埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.94

均し型枠

自由勾配側溝(7)材料表　※F-8

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 20.75自由勾配側溝

4.15

基面整正 m2 10.8

m3 11.4床掘り(2)

m3 6.2埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.78

街渠型　300×400

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 1.04

均し型枠 m2 5.43

（街渠型） （街渠型）

９／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

自由勾配側溝展開図（２）

V=1：50
H=1：100

※割付は参考
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展開図 H=1:200 V=1:50

自由勾配側溝展開図（３）
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自由勾配側溝(12)材料表　※I-11

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 6.18自由勾配側溝

1.24

基面整正 m2 3.2

m3 3.2床掘り(2)

m3 1.9埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.28

300×400

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 0.31

均し型枠

自由勾配側溝(10)材料表　※I-8

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

9.49

基面整正 m2 24.2

m3 25.7床掘り(2)

m3 15.4埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.64

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.37

m 33.46自由勾配側溝

m300×500 14.00

300×400

均し型枠

自由勾配側溝(9)材料表　※I-6

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

9.50

基面整正 m2 24.2

m3 25.8床掘り(2)

m3 15.4埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.64

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.37

m 33.48自由勾配側溝

m300×500 14.00

300×400

均し型枠

自由勾配側溝(11)材料表　※I-10

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

8.72

基面整正 m2 22.2

m3 23.6床掘り(2)

m3 14.0埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.56

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.18

m 31.61自由勾配側溝

m300×500 12.00

300×400

均し型枠

自由勾配側溝(13)材料表　※G-5

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

6.77

基面整正 m2 17.3

m3 17.5床掘り(2)

m3 10.3埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.13

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 1.69

m 31.86自由勾配側溝

m300×500 2.00

300×400

均し型枠

自由勾配側溝(14)材料表　※G-3

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

8.48

基面整正 m2 21.6

m3 22.7床掘り(2)

m3 13.5埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.48

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.12

m 32.42自由勾配側溝

m300×500 10.00

300×400

均し型枠

自由勾配側溝(15)材料表　※G-1

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

8.22

基面整正 m2 21.0

m3 21.8床掘り(2)

m3 13.0埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.41

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.05

m 33.08自由勾配側溝

m300×500 8.00

300×400

均し型枠

自由勾配側溝(16)材料表　※F-10

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 20.75自由勾配側溝

4.15

基面整正 m2 10.6

m3 10.6床掘り(2)

m3 6.2埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.79

300×400

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 1.04

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

１０／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

自由勾配側溝展開図（３）
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展開図

自由勾配側溝展開図（４）
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均し型枠

自由勾配側溝(17)材料表　※I-7

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 14.00

9.49

基面整正 m2 24.2

m3 25.7床掘り(2)

m3 15.4埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.64

300×500

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.37

均し型枠

自由勾配側溝(20)材料表　※G-4

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

8.50

基面整正 m2 21.7

m3 22.8床掘り(2)

m3 13.6埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.48

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.12

m 32.49自由勾配側溝

m300×500 10.00

300×400

均し型枠

自由勾配側溝(18)材料表　※I-9

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 33.52自由勾配側溝

9.50

基面整正 m2 24.2

m3 25.8床掘り(2)

m3 15.4埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.64

300×400

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.38

均し型枠

自由勾配側溝(19)材料表　※G-6

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 23.48自由勾配側溝

4.70

基面整正 m2 12.0

m3 12.0床掘り(2)

m3 7.0埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.86

300×400

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 1.17

均し型枠

自由勾配側溝(21)材料表　※G-2

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

8.20

基面整正 m2 20.9

m3 21.8床掘り(2)

m3 12.9埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.41

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.05

m 33.00自由勾配側溝

m300×500 8.00

300×400

均し型枠

自由勾配側溝(22)材料表　※F-11

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 26.43自由勾配側溝

5.29

基面整正 m2 13.5

m3 13.5床掘り(2)

m3 7.9埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.93

300×400

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 1.32

均し型枠

自由勾配側溝(23)材料表　※F-9

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 31.97自由勾配側溝

6.39

基面整正 m2 16.3

m3 16.3床掘り(2)

m3 9.6埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.04

300×400

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 1.60

m300×500 14.00

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

m 33.46自由勾配側溝 300×400 ﾘｻｲｸﾙ認定製品
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自由勾配側溝展開図（５）
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均し型枠

自由勾配側溝(24)材料表　※南部-1

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 6.18自由勾配側溝

1.24

基面整正 m2 3.3

m3 4.6床掘り(2)

m3 2.7埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.25

300×600

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 0.31

均し型枠

自由勾配側溝(27)材料表　※南部-4

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

8.79

基面整正 m2 22.4

m3 22.4床掘り(2)

m3 14.5埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.10

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 2.20

m 43.94自由勾配側溝 300×400

均し型枠

自由勾配側溝(25)材料表　※南部-2

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 7.77自由勾配側溝

1.55

基面整正 m2 4.6

m3 6.1床掘り(2)

m3 3.4埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.31

300×600　横断用

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 0.47

均し型枠

自由勾配側溝(26)材料表　※南部-3

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 39.79自由勾配側溝

7.96

基面整正 m2 21.1

m3 29.4床掘り(2)

m3 17.5埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 1.66

300×600

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 1.99

均し型枠

自由勾配側溝(28)材料表　※南部-5

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 7.50自由勾配側溝

1.50

基面整正 m2 4.2

m3 4.0床掘り(2)

m3 2.3埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.25

300×400　横断用

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 0.45

均し型枠

自由勾配側溝(29)材料表　※南部-6

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

m 6.24自由勾配側溝

1.25

基面整正 m2 3.2

m3 3.2床掘り(2)

m3 1.9埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 0.27

300×400

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 0.31

均し型枠

自由勾配側溝(30)材料表　※南部-7

名　　称 規　格 単位

m2

摘　要

(1式当り)

数量

25.03

基面整正 m2 63.9

m3 68.9床掘り(2)

m3 41.1埋戻し(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-25BB 4.57

均しｺﾝｸﾘｰﾄ m318-8-40BB,t=100 6.26

m 85.85自由勾配側溝

m300×600 6.00

300×400

m300×500 33.29

１２／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

自由勾配側溝展開図（５）

V=1：50
H=1：200

※割付は参考
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電気設備工構造図（１）

電線管3-(2)

断面図
S=1:10

保護砂

GL

FEP30

舗装下面

埋設標示テープ
電気用　W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

電線管3-(1)

断面図
S=1:10

規     格

電線管3-(1)数量表

名     称

10m当り

摘     要数     量単位

保護砂 m3 1.29

電線管 m 10.00FEP50

埋設表示テープ m 10.00電気用 W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

保護砂

GL

FEP50

舗装下面

埋設標示テープ
電気用　W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

床掘り(1) m3 2.3

埋戻し(1) m3 1.0

規     格

電線管3-(2)数量表

名     称

10m当り

摘     要数     量単位

保護砂 m3 1.19

電線管 m 10.00FEP30

埋設表示テープ m 10.00電気用 W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

床掘り(1) m3 2.2

埋戻し(1) m3 1.0

GL

ハンドホール鉄蓋（T-2）

（国土交通省H1-6型/鉄蓋）

ハンドホール鉄蓋（T2）

国土交通省H1-6型

基礎砕石（RC-40）

ハンドホール

ハンドホール

断面図

S=1:20

平面図

S=1:20

施工基盤

規     格

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ数量表

名     称

1箇所当り

摘     要数     量単位

基礎砕石 m2 0.67RC-40 t=100

ハンドホール 基 1.00

ハンドホール鉄蓋 組 1.00

国土交通省H1-6型

T-2

床掘り(1) m3 1.2

埋戻し(1) m3 0.73

基面整正 m2 0.67

１３／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

電気設備工構造図（１）

図　示

保護砂

GL

電線管4-(1)

断面図 S=1:10

FEP50

保護砂

GL

電線管4-(2)

断面図 S=1:10

FEP30

規     格

電線管4-(1)数量表

名     称

10m当り

摘     要数     量単位

保護砂 m3 1.29

電線管 m 10.00FEP50

埋設表示テープ m 10.00電気用 W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

床掘り(1) m3 2.3

埋戻し(1) m3 1.0

規     格

電線管4-(2)数量表

名     称

10m当り

摘     要数     量単位

保護砂 m3 1.19

電線管 m 10.00FEP30

埋設表示テープ m 10.00電気用 W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

床掘り(1) m3 2.2

埋戻し(1) m3 1.0

HH(1)3～7

埋設標示テープ
電気用　W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

埋設標示テープ
電気用　W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

流用土 流用土

流用土流用土

※0.075㎜ふるいの通過百分率が0～20％以下、最大粒径20㎜以下
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電気設備工構造図（２）

１４／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

電気設備工構造図（２）

1：20

A7,A10～A16

照明灯

本体：アルミダイキャト（ミディアムグレーメタリック色）
グローブ：アクリル（乳白）
蓋：ステンレス鋼板（ミディアムグレーメタリック色）
光源：昼白色ＬＥＤ（５０００Ｋ・Ｒａ７０）
電源装置：灯具内蔵（１００Ｖ～２４２Ｖ）
　　　　　タイマー段調光機能付
ポール：溶融Ｚｎ－Ａｌ－Ｍｇ合金メッキ後

　　　　ミディアムグレーメタリックポリエステル粉体塗装

ＥＤ

電気特性(定格)

0.63A

50/60Hz
100V

62W
周波数

定格電圧

消費電力
入力電流

242V200V

0.27A0.32A
63W 62W

正面図 S=1:20

▽G･L

φ10 L=1000

(電源用)

H=4.5m　トクポールXY4550CHN同等品

NNY22197ZLF9同等品

規     格

照明灯数量表

名     称

1基当り

摘     要数     量単位

基礎砕石 m 0.492RC-40 t=100

コンクリート m 0.23318-8-25BB

同上型枠 m 1.802

ジョイントユニット 基 1.00

円形型枠 0.80

床掘り(1) m 3.13

基面整正 0.49

埋戻し(1) 2.6m 3

m 2

(参考)

LED照明器具 台 1.00 NNY22197ZLF9同等品

照明ポール 1.00H=4.5m　

接地棒 本 1.00φ10 L=1000

m

本

φ150 L=800

ﾄｸﾎﾟｰﾙXY4550CHN同等品

基礎砕石(RC-40)

コンクリート(18-8-25BB)

接地棒

2-100×60穴

ジョイントユニット

照明ポール

LED照明器具

φ560

19
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園路広場整備工構造図

1.5%1.5%

C
L

　公園内通路　Ｗ＝6.0ｍ　

表層

路盤

再生密粒度As(13)             t= 4cm

　　　　　　　　　　　　　(設計CBR=3.0%)

断面図

S=1:50

RC-40 t=15cm

ｺﾝｸﾘｰﾄ縁石(1)
(標準部-セミフラット)

標準タイプ 

断面図 S=1:10

規     格

ｺﾝｸﾘｰﾄ縁石(1)数量表

名     称

10m当り

単位

基礎砕石 m2 3.60RC-40 t=100

敷モルタル 0.02

歩車道境界ブロック A種穴あき 両面Rﾀｲﾌﾟ 個 2.00

コンクリート

同上型枠

18-8-25BB m3 0.40

2.30m2

m31:3

14.50

150/190×200×600

摘     要数     量

歩車道境界ブロック A種両面Rﾀｲﾌﾟ 個150/190×200×600

JIS A 5371 A種(両面R 標準用)

歩車道境界ブロック敷モルタル（1:3）

（RC-40）

基礎砕石

（18-8-25BB）

コンクリート

施工基盤

※ 5mに1箇所は、水抜き用を使用。
 　(側溝蓋が排水用蓋の箇所）

@5.0mに1ヶ所

床掘り(1) 0.32m3

基面整正 m2 3.6 １５／１５図面番号

津市香良洲町地内

津市建設部建設整備課事務所名

縮　　　尺

図　面　名

施工箇所名

香良洲高台防災公園整備工事（その1）

令和４年度建整公園補第１号
工　事　名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

園路広場整備工構造図

図　示

表層 再生密粒度As(13)      t= 4cm

ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3

断面図
S=1:10

断面図
S=1:10

砕石舗装

表層　　RC-40   t=10cm

規     格

公園アスファルト舗装(1)数量表

名     称

100m2当り

摘     要数     量単位

路盤 m 100.002RC-40 t=150

再生密粒度As m 2(13) t=40 100.00

公園アスファルト舗装(1)

規     格

砕石舗装数量表

名     称

100m2当り

摘     要数     量単位

表層 RC-40、t=100 m 100.002

路盤 RC-40 t=15cm
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